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G ERDAU CORSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
5 2/A572 ‘ X 9% /150 x 13.
GERDAU CORSA SAPI DE CV PLF}_:SI\/I\SNAHUAE‘JE(E:‘SS SA DECV ZIQ%SQSNAHUACYCIAS SA DE CV ASTM A992/A572 G50 Wide Flange Beam /6 x9%/150x 13.4 0000053513
: AVENIDA VALL s A VALLE DE LAS ALAMEDAS
E S OARMBRERD MERICOISAHAG] ol SIEbAs TULTITLAN DE MARIANO ESCOMEX | LONGITUD PESO COLADA / LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | TyLTITL AN DE MARIANO ESCO,MEX 54940 1220 M 38259 KG 11012061/02
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
6426676/000010 ASTM A572-13 G50
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASTM A392-11 2015)
26792 Tultitlan 11.05.2018 CSA G40.21-13 345WM
COMP%SICIC)N QuIMICA b . v aE .
M Mo i i .E.
% 78 %, & A G A % % ) % %
0.099 1112 0.031 0.016 0.103 0.302 0.017 0.000 0.092 0.198 0.028 0.340 0.000
COMPOSICION QUIMICA
3
0.026
PROPRIEDA?{ES/M\FCAN'CAS UTS/FU El UTS/FU YS/EY G/L
T<S§f S)/?g' Ml{‘a MPa mm
58.9 76.0 32.0 523.9 406.4 200

PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS

0.78

COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




